UF: MINAS GERAIS

20 out 2017 09:50

MUNICIPIO: PARAOPEBA FOLHA: 1
BALANCO
ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL ORCAMENTARIO OUTUBRO
Anexo 12, Lei 4.320/64 2015
RECETITA
ESPECIFICACAO PREVISAO EXECUCAO DIFERENCA
SOMA 0,00 0,00 0,00

DEFICTIT

TOTAL

1.856.000,00

1.856.000,00

1.513.775,23

1.513.775,23

-342.224,77

-342.224,77

DESPESA

FIXACAO

Créditos Orcamentdrios e Suplementares
Créditos Especiais

Créditos Extraordindrios

SOMA

SUPERAVIT

TOTATL

Memory Informatica Ltda - Belo Horizonte - MG - (0XX) (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br

1.856.000,00

1.856.000,00

1.856.000,00

1.513.775,23

1.513.775,23

1.513.775,23

-342.224,77

-342.224,77

-342.224,77




